

## **K OG J VVS ApS**

**Karinavej 3**

**4270 Høng**

**CVR-nummer 25961293**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2025

---

Jesper Kærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K OG J VVS ApS  
Karinavej 3  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 25961293  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Kim Topshøj Nielsen  
Jesper Kærsgaard

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre VVS-arbejde samt udlejning af lejemål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på TDKK 283 mod et overskud sidste år på TDKK 330. Efter indregning udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2024 TDKK 4.715.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.372.647</b>	<b>2.988</b>
1	Personaleomkostninger	-2.577.660	-2.420
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-78.978	-93
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-283.990</b>	<b>476</b>
2	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-64.345	-51
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-348.335</b>	<b>429</b>
	Skat af årets resultat	65.077	-98
	<b>Årets resultat</b>	<b>-283.258</b>	<b>330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	126.600	118
	Overført resultat	-409.858	213
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-283.258</b>	<b>330</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Grunde og bygninger	3.970.176	4.048
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.970.176</b>	<b>4.049</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.150	935
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>935.150</b>	<b>935</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.905.326</b>	<b>4.984</b>
	Varebeholdning	85.000	85
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>85.000</b>	<b>85</b>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.235	1.236
	Igangværende arbejder for fremmed regning	889.095	646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.820	26
	Tilgodehavende skat	35.606	0
	Andre tilgodehavender	72.700	73
	Periodeafgrænsningsposter	152.890	154
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.247.346</b>	<b>2.222</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>303</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.332.346</b>	<b>2.610</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.237.673</b>	<b>7.594</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.463.369	4.873
	Foreslået udbytte	126.600	118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.714.969</b>	<b>5.116</b>
	Hensættelser til udskudt skat	48.087	113
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>48.087</b>	<b>113</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.095.277	1.207
	Selskabsskat	0	114
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.095.277</b>	<b>1.321</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	112.312	114
	Kreditinstitutter	65.951	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	111.060	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.101	314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.975	0
	Selskabsskat	72.276	142
	Anden gæld	561.165	474
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.379.340</b>	<b>1.044</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.474.617</b>	<b>2.365</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.237.673</b>	<b>7.594</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	4.873	118	5.116
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-410	127	-283
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>4.463</b>	<b>127</b>	<b>4.715</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	2.295.307
	Pensioner	2.094
	Andre omkostninger til social sikring	174.005
	Øvrige personaleomkostninger	138
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.577.660</b>
		112
		74
	<b>2.577.660</b>	<b>2.420</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>4</b>
		4
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Navn	Hjemsted
	HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS	Kalundborg
		Ejerandel
		100%
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.625.131
	Modtaget aconto faktureringer	688
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>778.035</b>
		-42
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	889.095
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-111.060
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>778.035</b>
		646
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	690.696
		770

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 72 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 2-35 måneder og en samlet forpligtelse på TDKK 401.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.208, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 2.204.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt TDKK 205, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 1.296.
